

Sfwer-Ståthållare-Embetez
K u n g ö r e l s e,

Angående

Förhöjning i Betalningen för Afstrådes-
orenlighetens borchåmtande, i Staden och
på Malmarne.

Gifwen Stockholm den 24 Februarii 1813.

Cum Gratia & Privilegio S:z R:z Majt:is.

Stockholm, Tryckt i Kongl. Tryckeriet, 1813.

Som den i 1809 års Reglemente för Ustrådes ren-
 hållningen här i Staden utstakade betalning för
 Ustrådes kårils borthämmande ur husen, funnits
 i förhållande til nu skerade priser, wåra för Entrepreneur-
 ren och des folk otillräckelig; Alltså har jag, uppå derom
 gjord hemställan, efter det wederbörande h. Mit hörde,
 funnit såligt, at til beredande af sålta utskott för En-
 trepreneuren, men i sannerhet nödig bjudt på understöd
 för de wid renhållningen antagne Arbetslön, härmed
 stadga och förordna, det kommer den hittills gällande Taxa
 at ökas med 50 procent, så at för bortförandet och af-
 hämtandet af Ustrådes-orenligheten, betalning i Bancorant
 från den första nästkommande Martii och framdeles til
 des annorledes förordnad warder, skal erläggas som följer:

För et kåril af en half tunnas rymd, som hämtas
 utur Windarne eller någon af de öfra Wåningarne eller
 från Källarne — — — — — 9 fl. 6 rsk.

För et mindre kåril, eller Mattstol, som
 hämtas på samma ställe — — — — — 7 fl.

För et kåril af en half tunnas rymd,
 som uttages i nedersta Wåningen eller på
 Gården — — — — — 7 fl. 6 rsk.

För et mindre kåril eller Mattstol, som
 hämtas i nedersta Wåningen eller på Gården 6 fl. 6 rsk.

Om någon på Malmarne skulle åstunda
 desse kårils bårande ur huset neder på den
 dertil hörande Trädgård eller Plantage, bes-
 talas: för et kåril af en half tunnas rymd
 ifrån Windarne eller de öfre Wåningarne 8 fl.

För et mindre kåril eller Mattstol från
 samma ställen — — — — — 5 fl. 6 rsk.

För et Kåril af en half tunnäs rymd ifrån nedersta
Wåningen eller på Gården -- -- -- 6 ft.

För et mindre Kåril eller Mattstol från
samma ställe -- -- -- 5 ft.

Men i fall någon wil hafwa orenligheten förd til lån-
gre bort belone Plankiger, bör om betalningen med we-
derbrände på Anvisnings-ställena serstildt öfverenskom-
melse träffa.

För de under Afstrådes-husen inrättade Gropars töm-
ning eller rengöring erlägges efter förra Taxan för hwarje
halfstunne Kåriis uplösning -- -- -- 2 ft. 4 rst.

Och för bortföringen -- -- -- 5 ft.

Öfver denna således skadaade Taxa, må Entrepren-
neuren icke begära eller taga, til undgående af böter, för-
sta gången Tre Riksdaler Sexton Skillingar och andra
gången dubbelt; men tredje resan wara sit Contract
förlustig. Stockholm den 24 Februarii 1813.

På Dragande Kall och Embetes wågnar

CARL MÖRNER.